
Сдам в аренду квартиру
Территория: Ставропольский край,

Железноводск

Стоимость: rub  1 500

Адрес: Чапаева ул, 27

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 30, жилая: 30, кухни: 6.

m2: комнат: 18

телефон: нет, с/у: совм.

Дом: 1 эт., этажей: 4

Комментарий: Сдам однокомнатную квартиру в Железноводске на ул. Чапаева в 2 минутах ходьбы от
Славяновского источника. Рядом санаторий "Дубрава", где можно купить процедуры и
получить консультации врачей. 1 этаж в 4-этажном доме. Свежий ремонт в подъезде и в кв-ре,
маскитные сетки. В шаговой доступности кафе, столовая, рынок, продмаг, храм, баня,
бассейн. 12 минут пешком до терренкура. Для комфортного проживания 3 спальных места,
WiFi-интернет, телевизора кабельное и цифровое тв, холодильник, микроволновка,
мультиварка, центральное отопление, горячая-холодная вода круглосуточно, газовая плита с
духовкой, газовая колонка, стиральная машина, кухонная мебель, посуда, постельное белье,
полотенца, фен, шкаф-купе, обеденный столы, стулья, сушилка для белья, утюг, гладилка,
ванна - душ, домофон. Автостоянка.

Контакт: хозяин

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://zheleznovodsk.nndv.ru/kvartiry/sdam/odnokomnatnuiu/2416378.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://zheleznovodsk.nndv.ru/kvartiry/sdam/odnokomnatnuiu/2416378?pismo=1

Размещено: с 12.11.23 15:12:58 до 11.11.24 15:12:58

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):




